[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2025 № 133-па

О приоритетных и социально значимых направлениях деятельности
в Кочковском районе Новосибирской области в 2025 году

В целях реализации муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе Новосибирской области», утвержденной постановлением администрации Кочковского района от 27.12.2023 № 745-па (в ред. от 28.03.2024 № 215-па, от 01.08.2024 № 458-па, от 16.10.2024 № 613-па, от 18.12 2024 № 734-па, от 28.12.2024 № 765-па, от 20.03.2025 № 117-па) в части предоставления муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства для реализации социально значимых и приоритетных инвестиционных проектов на территории Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить в 2025 году следующие приоритетные и социально значимые направления деятельности в Кочковском районе Новосибирской области:
1.1. Оказание услуг по заготовке и доставке дров населению, продажа дров населению, в том числе гражданам из льготных категорий.
2. [bookmark: _GoBack]Определить следующие направления расходов по направлениям деятельности, указанным в п. 1 настоящего постановления:
2.1. Затраты на технику, оборудование и арендную плату за использование лесного участка с изъятием лесных ресурсов.
3. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Белоус М.В.

	И.о. главы Кочковского района Новосибирской области

Ю.В. Чубаров

Е.Ю. Гюнтер
22070
image1.png